
DIÁRIO OFICIAL
Ano 8 - Edição Nº 1 de 13 de Janeiro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel:  - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1377

Página(s) 1 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1 de 13 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 0701001-3/2021
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0701001-3/2021. PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O Nº 11.424.417/0001-06, E A EMPRESA BIOCENTRO LTDA – EPP, INSCRITA NO 
CNPJ SOB O Nº 18.746.153/0001-48, COM SE

EXTRATO DE CONTRATO: 0801001-1/2021
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0801001-1/2021. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 01.558.070/0001-22, E A EMPRESA RECICLE INFO 
E PAPELARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 1

EXTRATO DE CONTRATO: 0801001-3/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0801001-3/2021. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.424.417/0001-06, E A EMPRESA RECICLE INFO E PAPELARIA 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 17.29

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1377

Página(s) 2 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1 de 13 de Janeiro de 2021

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATO DE CONTRATO  - Extrato de contrato: 0701001-3/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0701001-3/2021. PARTES: Fundo Municipal de Saúde, inscrita no 
CNPJ sob o nº 11.424.417/0001-06, e a empresa BIOCENTRO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
18.746.153/0001-48, com sede na Rua Eduardo Falcão, nº 186, Centro, CEP: 65.760-000 - Presidente 
Dutra/MA. OBJETO: Prestação de serviços de realização de exames de imagens diversos, para 
atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA, conforme especificações contidas no 
Processo Administrativo n° 0606001/2019, Pregão Presencial n° 036/2019 e proposta apresentada. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas 
regulamentares pertinentes à espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder Executivo; 
UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde; PROJETO/ATIVIDADE: 10 301 0073 2.065 
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica; FONTE: 0102000000 Receita de Impostos e trans. vinc. Saúde. VALOR 
TOTAL: R$ 830.448,00 (oitocentos e trinta mil e quatrocentos e quarenta e oito reais). VIGÊNCIA: De 
07 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Saúde, Srª. 
Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros, pelo Contratante e a Srª. Jacqueline Amorim Anchieta 
Borges da Silva, pela Contratada. 

Trizidela do Vale/MA, 07 de janeiro de 2021.

Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros
Secretária Municipal de Saúde 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO  - Extrato de contrato: 0801001-1/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0801001-1/2021. PARTES: Secretaria Municipal de Administração, 
inscrita no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22, e a empresa RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 17.293.339/0001-26, com sede na Avenida Rio Branco N° 394, Centro, 
Pedreiras - MA. OBJETO: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, periféricos, toners 

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1377

Página(s) 3 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1 de 13 de Janeiro de 2021

e cartuchos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, conforme 
especificações contidas no Processo Administrativo n° 2706001/2019, Pregão Presencial n° 037/2019 
e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e 
demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 
Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0218.041220082.2.006 Manutenção da Secretaria de 
Administração, classificação econômica 4.4.90.52.00 equipamentos e material permanente, 
subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 334.739,90 (trezentos e trinta e quatro mil setecentos e 
trinta e nove reais e noventa centavos). 0218.041220082.2.006 manutenção da Secretaria de 
Administração, classificação econômica 3.3.90.30.00 material de consumo, subelemento 3.3.90.30.17, 
no valo de R$ 32.113,80 (trinta e dois mil cento e treze reais e oitenta centavos). VALOR TOTAL: R$ 
366.853,70 (trezentos e sessenta e seis mil oitocentos e cinquenta e três reais e setenta centavos). 
VIGÊNCIA: De 08 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal 
de Administração, Srº. Enoque de Sá Barreto Filho, pelo Contratante e o Srº. Gustavo Lopes da Silva 
pela Contratada. 

Trizidela do Vale/MA, 08 de janeiro de 2021.

Enoque de Sá Barreto Filho
Sec. Mun. de Administração

CPF: 651.763.403-72
Portaria nº 02/2021-GP

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATO DE CONTRATO  - Extrato de contrato: 0801001-3/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0801001-3/2021. PARTES: Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no 
CNPJ sob o nº 11.424.417/0001-06, e a empresa RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 17.293.339/0001-26, com sede na Avenida Rio Branco N° 394, Centro, Pedreiras - MA. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, periféricos, toners e cartuchos 
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas 
no Processo Administrativo n° 2706001/2019, Pregão Presencial n° 037/2019 e proposta apresentada. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas 

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1377

Página(s) 4 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1 de 13 de Janeiro de 2021

regulamentares pertinentes à espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder Executivo; 
UNIDADE GESTORA: 0229.103010096.2.022 Manutenção da Secretaria de Saúde, classificação 
econômica 4.4.90.52.00 equipamentos e material permanente, subelemento 4.4.90.52.35, no valor de 
R$ 227.312,40 (duzentos e vinte e sete mil trezentos e doze reais e quarenta centavos). 
0229.103010096.2.022 manutenção da Secretaria de Saúde, classificação econômica 3.3.90.30.00 
material de consumo, subelemento 3.3.90.30.17, no valo de R$ 22.046,50 (vinte e dois mil e quarenta 
e seis reais e cinquenta centavos),. VALOR TOTAL: R$ 249.358,90 (duzentos e quarenta e nove mil 
trezentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: De 08 de janeiro de 2021 a 31 de 
dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Saúde, Srª. Fabiana Meireles do 
Nascimento Medeiros, pelo Contratante e o Srº. Gustavo Lopes da Silva pela Contratada. 

Trizidela do Vale/MA, 08 de janeiro de 2021.

Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros 
Sec. Mun. de Saúde

CPF n° 036.082.723-30
Portaria nº 08/2021-GP

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1377

Página(s) 5 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1 de 13 de Janeiro de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1377

Página(s) 6 de 6


